+* +t

\üír

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE, Sltnào Dlã-e

rNDrcAÇÂo N" 98/2023

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNIcIPAT
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

Eery

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento lntemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma Quadra Poliesportiva no

Povoado Paracatu do Meio.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,22 de março de 2023.

.n-;
na,fuardoso Via

Vereadora

Rua Presidente Varges, n' 147 - Centro - TeL (79) 3ól l-1717 CEP 494804m CNPJ 32.741.183/000 - 92 - Simto Dias-SE